



# BSW 1511 VRA BSW 1521 VRA

Teile-Nr. 255.067-KD Printed in Germany 08/98

DIN Norm	Abmessung mm	Pos.	Teile-Nr.	Menge	Benennung
<b>Ersatzteile</b>					
7985	M4x12	1	219.568	1	Anker
		2	149.136	1	Linsenschraube
625		3	254.443	1	Rillenkugellager 607 BRST9H
		4	257.354	1	Lagerring
6797		5	100.196	1	Zahnscheibe
		6	253.672	1	Luftführung
	KJ 4x60	7	225.347	2	Torx-Schraube
		8	225.568	1	Magnetfeld
		9	253.670	1	Litze
		10	225.924	1	Elektronikm. Kondensator (VR)
		11	225.320	1	Motorgehäuse m. Kohlenhalter
		12	218.073	2	Kohlebürste 6,3x7
		13	177.644	1	Windflügel
		15	100.471	1	Dichtung 6000 A
7985	M4x10	16	121.258	2	Senkschraube
		17	229.571	1	Lagerdeckel
		18	117.641	1	Dichtring 6003 JV
625		19	254.442	1	Rillenkugellager 6000 ZZ
		20	250.732	1	Vorgelegewelle
		21	223.190	1	Ritzel BSW 1521 VR
		21	253.653	1	Ritzel BSW 1511 VR
		22	253.671	1	Lagerdeckel
471	10x1	24	111.406	1	Sicherungsring
625		25	106.615	1	Rillenkugellager 6000 ZZ
		26	223.174	1	Zahnrad BSW 1521 VR
		26	251.320	1	Zahnrad BSW 1511 VR
		27	252.824	1	Spannscheibe
		28	253.164	2	Scheibe
		29	254.320	1	Zahnrad
		30	255.469	4	Tellerfeder
	NK 20x28x16	31	254.331	1	Nadellager
		32	254.330	3	Dichtung
628		33	254.333	1	Schräggkugellager 3204 2RS
472	40x1,75	34	114.456	2	Sicherungsring
471	20x1,2	35	242.721	1	Sicherungsring
		37	254.200	1	Welle
	NK 9x16x12	38	253.940	1	Getriebegehäuse
		39	110.965	1	Nadellager
7	4x20	40	134.147	2	Zylinderstift
7985	M5x50	41	223.352	4	Linsenschraube

DIN Norm	Abmessung mm	Pos.	Teile-Nr.	Menge	Benennung
		42	107.727	8	Dichtscheibe
		43	223.123	1	Abstreifer
472	47x1,75	44	111.392	1	Sicherungsring
		45	251.646	1	Wasserhahn
		46	251.648	3	Dichtung
		47	251.650	1	Anschlußstück
		48	254.425	1	Schlauch
		53	225.304	1	Schaltstange
		54	249.505	1	Papierdichtung
		55	219.983	1	Magnetring (FR/VR)
		56	245.305	1	Haube
		57	252.722	1	Schallhebel
		58	195.782	1	Schalter
		59	215.074	1	Kabelschelle
	KT 4x20	60	213.373	2	Torx-Schraube
	KT 4x12	61	195.715	2	Torx-Schraube
		62	195.820	1	Druckfeder
		63	251.064	1	Kabel mit Stecker
		65	218.294	1	Kabelschutzschlauch
	PT 4x12	66	195.715	4	Linsenschraube
	27x3	67	254.323	1	O-Ring
		68	254.577	1	Dichtung
			129.323		140 g Getriebeöfett

**Für 110-Volt-Maschinen unterscheiden sich nachstehende Teile gegenüber den 220-Volt-Maschinen:**

1	241.342	1	Anker
8	241.369	1	Magnetfeld
10	241.385	1	Elektronik mit Kondensator
10	250.918	1	Elektronik CSA/USA
11	254.379	1	Motorgehäuse m. Kohlenhalter
12	254.219	2	Kohlebürste 6,3x8
63	187.925	1	Kabel mit Stecker 110/CEE
63	252.527	1	Kabel mit Stecker 3/14 AWG 120/USA/CSA